
Id: KBPVE-GJHWK-DDZXW-HUSIH-ESJMX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/49/11
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr LXXV/262/06 z dnia 26 
października 2006r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłatytargowej. 

Na podstawie art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmian.), art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmian.) 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się §1 uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr LXXV/262/06 z dnia 26 października 
2006 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, w sposób następujący. 

I. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) Od sprzedaży z samochodu: 

a) o ładowności do 2 ton – artykułów żywnościowych i przemysłowych – 35,00 zł, 

b) o ładowności powyżej 2 ton – artykułów żywnościowych i przemysłowych – 50,00 zł. 

2) Od sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego, roweru – 3,00 zł 

3) Od sprzedaży towarów wyłożonych na stoisku (stawka za 1 m2) – 5,00 zł. 

II. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej przy sprzedaży okolicznościowej z okazji świąt następujących 
artykułów: 

1) Kwiaty, wieńce, znicze – 50,00 zł. 

2) Ryby, choinki cięte i sztuczne – 50,00 zł. 

III. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej przy sprzedaży owoców sezonowych: 

1) Truskawki i czereśnie – 20,00 zł. 

§ 2. 

Pozostałą treść uchwały, pozostawia się bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 r. 



Id: KBPVE-GJHWK-DDZXW-HUSIH-ESJMX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: KBPVE-GJHWK-DDZXW-HUSIH-ESJMX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/49/11

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Intencją projektu uchwały jest zwiększenie dochodu gminy z tytułu pobierania opłaty targowej, związanej 
z handlem na terenie miasta. Aktualnie obowiązujące stawki opłaty targowej są zbyt niskie i wymagają 
uaktualnienia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek


